/8-'jHiV'202Í 11 «45 02)08ül 2^1

^âma/ya Q/fítM^Uct^ia/da^ ^Ua^ncía (^dyíáUca de (^ãe ^ío<jf/ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-ma!l: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N" 99/2021
OO
D

5
São Roque, 5 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
i§)
£"8<D O

00 O
©

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido i »

de providenciar a implantação de uma lombada na Rua Albertino de ||
Castro, travessa com a Rua Capitão José Vicente de Moraes, na Vila oâ

gl
Z ©

z 8
A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores, e demais pessoas que transitam pelo referido local, Qf
ü

pois é alto o risco de acidentes, principalmente de atropelamentos. o

22£

Aguiar.

oS

Se
S S

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de f §
elevada estima e de distinta consideração.

"cB 3

Atenciosamente, §§
0:§

!f
ti
'© O

2 ^

CLÓVIS ANTONiO OCUMA 11
(CLÓVIS DA FARMÁCIA) ||

Vereador si

Ao I
Excelentíssimo Senhor ã
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRiQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N<> CETSR 05/01/2021 -15:56 186/2021
Mc